

Tycon Aalborg ApS

Platanvej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 92 16 55

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026.

Niels Christian Tybjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tycon Aalborg ApS
Platanvej 21
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 92 16 55
Stiftet: 17. juni 2004
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Niels Christian Tybjerg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Tybjerg Construction ApS, Aalborg

Kapitalinteresse

Møllehallen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmidler, samt investering i datterselskaber og værdipapir.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	12.515	-2.695
Værdiregulering af investeringsejendomme	140.000	160.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.067</u>	<u>-58.400</u>
Driftsresultat	95.448	98.905
Andre finansielle indtægter	2.099	40.302
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49.136</u>	<u>-45.976</u>
Resultat før skat	48.411	93.231
Skat af årets resultat	<u>33.378</u>	<u>19.851</u>
Årets resultat	<u>81.789</u>	<u>113.082</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>2.389</u>	<u>45.582</u>
Disponeret i alt	<u>81.789</u>	<u>113.082</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.600	206.667
4 Investeringsejendomme	<u>1.890.000</u>	<u>1.750.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.039.600</u>	<u>1.956.667</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.800	128.800
6 Kapitalinteresse	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.800</u>	<u>148.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.188.400</u>	<u>2.105.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.720.000	2.720.000
Tilgodehavende selskabsskat	57.331	79.658
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.387	19.851
Andre tilgodehavender	<u>5</u>	<u>27.154</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.810.723</u>	<u>2.846.663</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>125.620</u>	<u>127.325</u>
Værdipapirer i alt	<u>125.620</u>	<u>127.325</u>
Likvide beholdninger	<u>152.110</u>	<u>33.104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.088.453</u>	<u>3.007.092</u>
Aktiver i alt	<u>5.276.853</u>	<u>5.112.559</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.552.436	2.550.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>2.756.836</u>	<u>2.742.548</u>
Gældsforpligtelser		
7 Deposita	<u>51.000</u>	<u>27.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.000</u>	<u>27.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	12.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.488	68.608
Anden gæld	2.307.229	2.261.753
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.800</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.469.017</u>	<u>2.343.011</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.520.017</u>	<u>2.370.011</u>
Passiver i alt	<u>5.276.853</u>	<u>5.112.559</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 8 Oplysninger om dagsværdi**
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	2.550.047	67.500	2.742.547
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.389	79.400	81.789
	125.000	2.552.436	79.400	2.756.836

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.371	1.455
Andre finansielle omkostninger	<u>46.765</u>	<u>44.521</u>
	<u>49.136</u>	<u>45.976</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>400.815</u>	<u>400.815</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>400.815</u>	<u>400.815</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-194.148	-135.748
Årets afskrivninger	<u>-57.067</u>	<u>-58.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-251.215</u>	<u>-194.148</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>149.600</u>	<u>206.667</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>1.535.931</u>	<u>1.535.931</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.535.931</u>	<u>1.535.931</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024	214.069	54.069
Årets regulering til dagsværdi	<u>140.000</u>	<u>160.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2025	<u>354.069</u>	<u>214.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.890.000</u>	<u>1.750.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi
 + Deposita og forudbetalt leje
 - Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2025</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	7
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (år)	0,5

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2024	<u>128.800</u>	<u>128.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>128.800</u>	<u>128.800</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tybjerg Construction ApS, Aalborg	100 %	<u>485.629</u>	<u>257.479</u>
		<u>485.629</u>	<u>257.479</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Møllehallen ApS, Aalborg	50 %	<u>659.017</u>	<u>403.269</u>
		<u>659.017</u>	<u>403.269</u>

7. Deposita		
Deposita i alt	<u>51.000</u>	<u>27.000</u>

8. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>1.890.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>140.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
